

DinLeasing ApS

Hagemannsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DinLeasing ApS Hagemannsvej 20 8600 Silkeborg
	Telefon: 36951273
	Hjemmeside: www.dinleasing.dk
	CVR-nr.: 36 95 12 73
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Arman Khademi, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Herning, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CAK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et leasingselskab samt handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.079 t.kr. mod 5.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.038 t.kr. mod 1.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.079.266	5.533.764
1 Personaleomkostninger	-1.252.140	-908.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-2.304.517</u>	<u>-2.371.477</u>
Driftsresultat	4.522.609	2.253.297
Andre finansielle indtægter	8.514	6.562
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-626.207</u>	<u>-430.062</u>
Resultat før skat	3.904.916	1.829.797
Skat af årets resultat	<u>-867.105</u>	<u>-403.768</u>
Årets resultat	<u>3.037.811</u>	<u>1.426.029</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>2.037.811</u>	<u>1.426.029</u>
Disponeret i alt	<u>3.037.811</u>	<u>1.426.029</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.506.438	17.791.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.506.438</u>	<u>17.791.553</u>
4 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.566.438</u>	<u>17.851.553</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.354.319	4.627.611
Varebeholdninger i alt	<u>9.354.319</u>	<u>4.627.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.512.243	1.490.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.787	678.966
Andre tilgodehavender	1.239.161	707.206
Periodeafgrænsningsposter	1.404.994	1.204.083
Tilgodehavender i alt	<u>5.016.185</u>	<u>4.080.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.370.504</u>	<u>8.708.140</u>
Aktiver i alt	<u>34.936.942</u>	<u>26.559.693</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	7.743.609	5.705.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	9.643.609	6.605.799
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.757.675	1.378.288
Hensatte forpligtelser i alt	1.757.675	1.378.288
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.452.762	14.225.989
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.943.897	1.383.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.462	505.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.115	493.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.928	80.998
Selskabsskat	487.718	66.242
Anden gæld	1.331.776	1.820.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.535.658	18.575.606
Gældsforpligtelser i alt	23.535.658	18.575.606
Passiver i alt	34.936.942	26.559.693

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	900.000	5.705.799	0	6.605.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.037.810</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.037.810</u>
	<u>900.000</u>	<u>7.743.609</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.643.609</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.081.236	844.961
Pensioner	140.000	58.800
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	26.644	1.821
	<u>1.252.140</u>	<u>908.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	626.207	430.062
	<u>626.207</u>	<u>430.062</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	18.837.191	16.751.134
Tilgang i årets løb	24.414.402	21.966.521
Afgang i årets løb	-21.598.762	-19.880.464
Kostpris 31. december 2021	<u>21.652.831</u>	<u>18.837.191</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.045.638	-1.061.725
Årets afskrivninger	-2.304.517	-2.371.477
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.203.762	2.387.564
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.146.393</u>	<u>-1.045.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.506.438</u>	<u>17.791.553</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	60.000	30.000
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.953 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 19.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.512
Anlægsaktiver	20.506

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder hvilket svarer til en forpligtelse på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for DinLeasing ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
